

Spółdzielnia w ataku inwestycyjnym

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Lubaniu to jeden z piękniejszych obszarów Lubania. Zadbane tereny, ocieplone i wyremontowane bloki oraz wciąż poprawiająca się infrastruktura to znaki charakterystyczne tej części miasta.



Człowiekowi postronnemu wydawałoby się, że praktycznie wszystko co można było zrobić, zostało zrobione. A jednak dzieje się tam wciąż coś nowego. Zarząd spółdzielni nie poprzestaje jednak na tym i obmyśla nowe kierunki. -Aktualnie modernizujemy duży parking na Osiedlu Piastów I, przy ul. Mieszka I, gdzie jak zakładamy będzie 25 miejsc parkingowych – **mówi Marek Czolij, prezes Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu.** – Chcieliśmy zrobić przysługę Tauronowi i przy ich stacji trafo wyłożyć teren kostką, ale – trochę to śmieszne - nie wyrazili na to zgody. Mieszkańcy nie będą z tego zadowoleni, ale to nie my powinniśmy być adresatem pretensji. Ponadto miasto planuje w tym rejonie wykonanie nowej nawierzchni drogi i w związku z tym przygotowaliśmy już krawężniki. Liczę, że lada dzień remont się rozpocz-

nie. Ważną kwestią dla nas jest bezpieczeństwo na osiedlu. Dlatego też zabiegamy o jego poprawę poprzez doświetlenie ulic i monitoring, który



już w części funkcjonuje a planujemy stale go rozwijać. Na razie kamery obserwują boisko, sąsiedni plac zabaw, budowaną właśnie strefę aktywno-

ści dla dorosłych, parkingi w okolicy siedziby spółdzielni oraz newralgiczny rejon na Osiedlu Piastów II przy ul. Władysława Hermana.

W ciągu ostatnich miesięcy spółdzielnia wykonała wiele remontów i inwestycji, ułatwiających mieszkańcom życie, nie mówiąc o poprawie estetyki. Między innymi przebudowana została cała infrastruktura ul. Władysława Hermana 2, gdzie powstał nowy chodnik oraz przy wsparciu miasta powstało lepsze oświetlenie. Miesiąc wcześniej wybudowano także nowy parking przy pl. Śląskim, który służy zarówno spółdzielcom, jak i innym mieszkańcom Lubania.

- Przymierzamy się do budowy boksu na nieczystości przy ul. Szkolnej – **kontynuuje prezes.** – To jest taki dość newralgiczny rejon miasta. Mieszkańcy okolicznych bloków chcą likwidacji obecnego, usytuowanego przy weterynarii na ul. Mikołaja i wybudowania nowego, od strony ul. Piramowicza.

To wszystko wydarzy się jeszcze tej jesieni, ale zarząd już przygotowuje się do racjonalnego planu remontów na

przyszły rok. Jak zapowiada prezes, priorytetem będzie jednak rozwijanie monitoringu.

(Teresa Kraska)